AL
p1COTILS e o

W )
& %
}.\? 4;;?
LY ﬁ-ﬁ
O b
A, s O £ r’;{ e #
) “ s 2 Y P \\E g 4\6‘1
/ \/# 4 ey o = /ﬂ’fﬁ %\'s .»'/ ™,
o < N LY
e B ¢ 2 % // \

Consorzio lntercomunale “Valle Bisirico”
(Comuni di Bianchi-Carpanzano-Colosimi-Pedivigliano-Scigliano)
Via Municipio n. 1 - 87057 SCIGLIANO (CS)
www.consorziointercomunalevallehisirico.gowv.it

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI
N. 40 del 04/06/2025

SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: Liquidozione fattura n. 13 del 09/04/2025 allo ditta Clinica dell'auto Rocca Giuseppe di
Scigliano (CS) per manutenzione, piaggio porter FB679EN.
CIG: B62FFO8CCS

L'anno DUEMILAVENTICINQUE il giorno 04 del mese di GIUGNO il sottoscritto dott. Fabrizio
Grandinetti nella qualita di Responsabile del Servizio Tecnico, nominato con Decreto del
Presidente CdA.

Vista lattivita in capo al Consorzio Intercomunale “Valle Bisirico” riguardante il servizio di Raccolta
Differenziata;

Rilevato che si @ reso necessario provvedere ad effettuare degli interventi di manutenzione ordinaria e
straordinaria al p/oggio porter FB679EN in dotazione del Consorzio per assicurare la continuitad del
servizio in sicurezza;

Vista la determina n. 22 del 21/03/2025 di impegno di spesa del Responsabile del Servizio Tecnico per
'importo complessive di € 805,20;

Vista la fattura n® 13 def 09/04/2025 e acquisita al ns. protocollo al n. 175 in data 11/04/2024, dell'importo
di € 805,20 distinto in imponibile € 660,00 e IVA al 22% per € 145,20;

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione dell'importo sopra riportato, in guanto trattasi di atto
dovuto per il funzionamento del Consorzio;

Accertata la regolarita contributiva della ditta Rocca Giuseppe;

Verificata, a seguito del riscontro effettuato:

- laregolarita della fornitura prestata;

la rispondenza ai requisiti gualitativi e quantitativi convenuti;

- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

la regolarita contabile e fiscale della documentazione prodotta;

DETERMINA




Per tutto quanto in narrativa premesso che qui di seguito si intende richiamato e riportato:

1. Di liguidare, come liquida, alla Ditta Rocca Giuseppe la somma complessiva di € 805,20 importo
complessivo con lva Split payment (22%), per imponibile di € 660,00 e IVA di € 145,20 a saldo
della fattura n® 13 del 09/04/2025;

2. Didare atto che per effetto della presente liquidazione si registra I'azzeramento dell'impegno assunto;

3. Diimputare 'importo di cui sopra sul capitolo di spesa n. 46 del conto Bilancio 2025;

4, Che la liquidazione complessiva del presente atto & di € 805,20 a totale copertura del credito della
fattura citata in premessa;

5. Che la presente determinazione viene trasmessa al Responsabile Finanziario per l'emissione del

relativo mandato di pagamento.
6. Di dare Atto che ai sensi della Legge 23/12/2014 n® 190, art 1 c¢. 629, lett. b) il Servizio Finanziario

provvedera alla liquidazione dell’IVA all’erario per un importo di € 145,20;
7. Di dare Atto che con la pubblicazione della presente determinazione, vengono assolti gli obblighi di

trasparenza del D.Lgs 33/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

e aeit BabeiziorGrandinetti (*)

Tssuer: Nanurial CA Firma Qualificata
Signing tinre: 04-006-2025 18:57 UTC <02

(*) B documento € firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs, 82/2005 s.m.i. ¢ norme collegate e sostituisee il documento cartaceo ¢ la firma
autografa

PR EEEFEE R EESEESEHES TR R EEEEEEEEEER TR EEEEEE SR ST TSR T

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune di Scigliano
—sede del Consorzio “Valle Bisirico” per 15 giorni consecutivi a decorrere dafla data odierna.

U5 610 s

Scigliano
ALLA PUBBLICAZIONE

Antonio Damiano)



